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Ecole Jacques-Rocheleau - Saint-Basile

SEANCE REGULIERE DU CONSEIL D’ETABLISSEMENT
25 janvier 2022 a 19h, rencontre TEAMS

ORDRE DU JOUR

Constat du quorum et ouverture de I'assemblée

Adoption de I'ordre du jour

Adoption du proces-verbal de la derniére rencontre et suivis - Piece jointe
Parole au public

Correspondance

POINTS DE DECISION (15 min.)

6.

Approbation de la grille-matieres 2022-2023- Piece jointe

POINTS D’ECHANGE & D’INFORMATION (60 min.)

L o N

11.

12.
13.
14.
15.
16.

Consignes ministérielles concernant la COVID.
Fond a destination spéciale
Sondage sur le sentiment de sécurité des éleves

. Travaux

10.1 Stationnement
10.2 Bibliotheque

Infos Covid

11.1 Vaccination des éléves a I'école — 4 février 2022
11.2 Autre

Infos école

Parole au représentant au Comité de parents

Parole a la représentante du service de garde
Affaires diverses
Levée de I'assemblée

M. Francgois Roy Christine Tremblay
Président du CE Directrice



